

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
בעניין ת.צ. 50255-05-14 אליעזר רבי נ' רכבת ישראל בע"מ**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 08.11.15, הוגשה לבית המשפט המחוזי-מרכז, בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה הייצוגית שהגיש מר אליעזר רבי (להלן: "התובע") נגד רכבת ישראל בע"מ (להלן: "הנתבעת"), שסימונה ת.צ. 50255-05-14 אליעזר רבי נ' רכבת ישראל בע"מ (להלן: "בקשת האישור").

בבקשת האישור נטען כי הנתבעת גבתה דמי נסיעה ביתר, כשלא מנעה מלקוחותיה המחזיקים בכרטיס תקופתי את האפשרות להוסיף ולרכוש ממכונות הכרטיסים האוטומטיות כרטיס תקופתי נוסף, תקף לאותן תחנות מוצא ויעד, באופן שנוצרה חפיפה בין שתי תקופות השימוש (להלן: "התקלה").

כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה, כהגדרתם להלן, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי-מרכז התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה עד ליום 10.01.16 (להלן: "התנגדות"). הוגשה התנגדות כאמור, רשאי התובע והרכבת להגיש בתוך מועד שיקבע בית המשפט תגובה להתנגדות.

כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם הקבוצה, כהגדרתה להלן, להגיש לבית המשפט המחוזי-מרכז בקשה להתייר לו לצאת מן הקבוצה עליה יחול הסכם הפשרה (להלן: "הודעת פרישה").

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין.

תמצית הסכם הפשרה

1. **הגדרת הקבוצה** - כל מנוי המחזיק בכרטיס רב קו, אשר הטעין לכרטיסו תכנית נסיעה ברכבת ישראל מסוג "גמיש", כאשר התכנית נכנסה לתוקף לפני תום תכנית אחרת שכבר הייתה טעונה בכרטיס, דומה או כוללת את התכנית החדשה, כך שחבר הקבוצה שילם בכפל בגין יום או ימים בהם היו טעונות התכניות במקביל. הקבוצה מונה 765 חברים, אשר ביצעו 980 עסקאות לרכישת כרטיסים ברי תקופות חפיפה בטווח שבין 2-30 ימים, במשך כ-9 חודשים (20.11.13-2.9.14). חברי הקבוצה ופרטי הרכישות נשאו בקשת האישור ניתנים לאיתור במאגרי המידע של הנתבעת והואיל והעסקאות בוצעו באמצעות 'רב קו פרסונאלי' בלבד.

2. **מנגנון ושיעור הפיצוי לקבוצה** - הצדדים הסכימו שהנתבעת, מבלי להודות באחריות כלשהי ו/או בטענות כלשהן שהועלו כנגדה, תשיב לכל אחד מחברי הקבוצה את דמי הנסיעה אשר שילם בפועל בגין תקופות שימוש חופפות כשהם נושאים תוספת של ריבית והצמדה מיום גבייתם ועד למועד האישור. בנוסף, הנתבעת תפצה את כל אחד מחברי הקבוצה בשני כרטיסי נסיעה בודדים, למימוש בין תחנות המוצא והיעד הנקובים בכרטיס התקופתי האחרון אשר רכש, כשהם תקפים לשימוש בכל עת. כל חבר קבוצה אשר ייפנה לנתבעת יקבל את דמי ההשבה באמצעות המחאה, למוטב בלבד, בצירוף כרטיסי הפיצוי. יחד עם זאת, לנתבעת שמורה הזכות להציע למי מחברי הקבוצה אשר ייפנה אליה, ובכפוף להסכמתו, לקבל כרטיסי נסיעה ברכבת, תקפים לשימוש בכל עת, בשיעור שווה או גבוה יותר מדמי ההשבה המגיעים לו על פי הסכם זה, חלף דמי ההשבה, והללו ייחשבו כמתן הפיצוי המלא והסופי על פי הסכם הפשרה. לנוכח היעדרם של הרשאה לחיוב אמצעי תשלום קבוע ופרטי קשר מלאים ומעודכנים של חברי הקבוצה ומטעמים שצנעת הפרט והגנת הפרטיות, בירור הזכאות לפיצוי יתבצע באמצעות אתר אינטרנט ייעודי (להלן: "מיני סייט"). הכניסה למיני סייט תתבצע מתוך קישור אשר יוצב באתר האינטרנט הרשמי של הנתבעת בכתובת: www.rail.co.il. תקופת הזכאות לקבלת הפיצוי תימשך 60 ימים רצופים, אשר תחל בתוך 30 ימים מהמועד הקובע, כהגדרתו בהסכם. בתום פרק זמן זה, תחלוף זכאותם של חברי הקבוצה לקבלת הפיצוי לכל יתרה אשר תיוותר, אם תיוותר, תועבר כתרומה לעמותת 'גדולים מהחיים' (ע"ר 580367795) הפועלת לשיפור רווחת חייהם של ילדים חולי סרטן.

3. **המלצה על גמול למבקש ושכ"ט בא כוחו** - סך של 20,000 ש"ח ישולם לתובע כגמול מיוחד וסך של 55,000 ש"ח בתוספת מע"מ כדין, ישולם לב"כ התובע כשכר טרחתו.

4. **מעשה בית-דין וויתור על תביעות** - בכפוף לאישורו של הסכם הפשרה, מוותרים התובע וחברי הקבוצה שלא מסרו הודעת פרישה כלפי הנתבעת, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הנובעות ו/או הכרוכות עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בכתבי הטענות מטעם התובע, לרבות כפי שתוקנו או פורשו בידי בית המשפט. עם אישור ההסכם ומתן תוקף של פסק דין על-ידי בית המשפט, יתגבש מעשה בי-דין בעניינים נשוא בקשת האישור כלפי כל חברי הקבוצה, כך שלחברי הקבוצה לא תעמוד עוד כל טענה או זכות כלפי הנתבעת בעניינים הללו, למעט זכותם לקיום התחייבויות הנתבעת על-פי ההסכם.

5. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

6. הסכם הפשרה עומד לעיון עד חלוף 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו במשרד בא כוח התובע – ישי זילברברג, מרחוב מגדל הלבנון 38 מודיעין, טל. 073-742221 כתובת דואר אלקטרוני: yishaiz@yishaiz.com ובמשרדי הנהלת הרכבת – המחלקה המשפטית, מתחנת ארלוזורוב, תל-אביב, טל. 5770* כתובת דואר אלקטרוני: pniyotz@rail.co.il

תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

**שמעון מויאל, עו"ד
ב"כ הרכבת**

**ישי זילברברג, עו"ד
ב"כ התובע**